学会雑誌掲載論文 PDF 提供申請書

特定非営利活動法人 日本医療マネジメント学会

理事長 宮﨑 久義 殿

 私は下記のとおり、貴学会雑誌に掲載された自身の論文の PDF 版の提供を申請いたします。また、当該

 論文の著作権が貴学会に帰属することを理解し、以下の利用条件を遵守することを誓約いたします。

申請者情報

著者名

所属(機関)

E-mail

電話番号(連絡が取れる番号)

論文情報

論文タイトル

掲載巻（号）・ページ

学会誌発行年月

【利用目的（該当するものに✔を付けてください）】

☐ 個人の研究のため

☐ 教育目的での使用（授業・講演など）

☐ 自己保存用

☐ 共著者への共有（個人利用の範囲に限る）

☐ その他（具体的にご記入ください）：

【誓約事項】

1. 本 PDF ファイルは、個人的利用の範囲内で使用します。

2. 本ファイルを第三者に再配布・転載・公開（Web 含む）しません。

3. 著作権が貴学会に帰属することを理解し、著作権を侵害する行為は行いません。

4. 共著者に共有する場合も、個人利用に限り本申請内容と同条件を遵守するように周知します。

申請日：  年  月  日 署名（直筆または電子署名）：

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

学会雑誌掲載論文 PDF 提供許可書

年  月  日

次の申請者に対し、日本医療マネジメント学会雑誌に掲載された論文 PDF を提供します。

許可番号

申請者

論文タイトル

E-mail

電話番号

＊太枠内は申請者が記入してください。

特定非営利活動法人 日本医療マネジメント学会

理事長 宮﨑 久義